
 
 

お客様各位 

令和 3 年 8 月 6 日 

 

 

 

新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ 

 

 

 

 

8 月 5 日（木）おてんとさん若柳店の従業員１名が、新型コロナウィルスに感染してい

ることが確認されました。 

 

当該従業員は 8 月４日（水）に体調の変化を感じたため 8 月 5 日(木)病院を受診。同日

に PCR 検査を行い、陽性反応の報告を受けました。尚、当該従業員は８月４日（水）を

最終勤務として、それ以降の勤務実績はございません。 

 

同店では８月６日（金）に休業し、店内の消毒作業を実施します。また、今後は行政か

らの指導に基づき営業してまいります。 

 

当店では、引き続き、お客様・従業員の安全確保を最優先に感染拡大防止策を実施して

まいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

株式会社おてんとさん 本部 


